

**Haber Ajansı Bülteni**  
Ak Partili MMO'yu ziyaret  
Peri: 12 Eylülde kim kimsen hesap soracak?  
Kent Sempozyumu düzenleniyor

**Deng Haber**  
Sürücülere 'Sabırlı olun' uyarısı  
Kent sempozyumu düzenlenecek

**Gaziantep**  
Kent Sempozyumu düzenleniyor  
Mühendislerden sempozyum

**Güneş**  
MMO Kahramanmaraş İl Temsilcisi

**Telgraf**  
Mühendislerden sempozyum

**Ayınta**  
"Bir arpa boyu yol alamadık"

## TMMOB'den

kendi geleceklerine kendi söz ve eylemleriyle sahip çıkarak, 12 Eylül'le de, onun izinde gelişen yeni sömürü düzeniyle de hesaplaşmanın yolunu hepimize göstermişlerdir.

Maviye boyanmış Türkiye birilerinin pembe düşlerinin gerçeği olurken, yoksullar içinse bir zifiri karanlıktır. 13 Eylül'de borsalar tavan yaptı. Anlaşıldı ki parası olanlar 'evet'i satın almışlardı.

Emekçilerin hayatına baktığımızda ise, bakın TEKEL işçilerini sokağa attılar, yargıya el koyarak onların hakkını aramasının da önüne geçtiler, fabrikaları; madenleri Amerikan şirketlerine peşkeş çektiler, eğitim ve sağlığı paralı hale getirdiler. KPSS rezilliği ortada. Yıllarca bin bir zorlukla okuyan emekçi halk çocukları geleceksizliğe mahkûm edildiği gibi emeklerine cemaatler tarafından el konuldu.

İşte bu bir avuç zengini mutlu, milyonlarca insanı da yoksul ve mutsuz bırakan düzene "bir kez değil bin kez hayır" dedik, demeye devam edeceğiz, sevgili arkadaşlar.

Sevgili Arkadaşlar,

Ülkemizdeki bir diğer önemli husus da Kürt sorununda yaşanan gelişmelerdir. Artık iki halk barış istemektedir. Kan ve gözyaşına kimsenin tahammülü kalmamıştır. Ancak patlayan bombalar barışı her gün biraz daha uzaklaştırmaktadır.

Hakkâri'de patlayan bombalarla 9 insanımızı kaybettik. Bu alçakça saldırı ile birleri savaşmaya istekleri olduklarının işaretini veriyorsa artık Türk-Kürt hepimiz bir yürek olup bu savaşın lanet sesine karşı kardeşliğin sesini yükseltmeliyiz. Yoksa yalnızca insanlarımızı değil insanlığımızı da kaybedeceğiz.

AKP'nin 'demokratik açılımları'nın içi boş çıkmıştır. Baskı ve şiddetle, tasfiye planı dışında bir çözüm yolunun olmadığı görülen AKP de artık çözümünü tasfiyede, sınırın ötesinde aramaktan vazgeçsin. Barış ve kardeşlik için bu topraklar kadar verimli topraklar yoktur. Yeter ki barış bir kez keşfedilmeye çalışılsın, yeter ki her tür siyasi kaygı/çıkar çatışması bir kenara bırakılarak halkların kucaklaşmasına olanak tanınsın. Bu ülke halkları önündeki engellerden de kurtularak barışmak zorundadır. O yüzden şimdi birbirimize doğru yürüme zamanıdır. Bugün önemli olan silahların kalıcı olarak susmasının sağlanmasıdır. Ancak böylesi bir ortamda kardeşçe, bir arada yaşamının yollarını hep birlikte bulabiliriz.

Sevgili Arkadaşlar,

Son sözler olarak; TMMOB 41. Olağan Genel Kurulu Sonuç Bildirimimizin bugünkü karar alma sürecimizi kolaylaştırdığını da söylemek isterim.

TMMOB 41. Olağan Genel Kurulumuz, ülkemizin emekten ve halktan yana güçlerinin

kararlılığını, mücadele azmini, birlik ve dayanışma bayrağını yükseltme iradesinin önemini bir kez daha dile getirmiştir.

TMMOB bundan önce olduğu gibi, gücünü örgütünden alarak; birlikte karar alma, birlikte üretme, birlikte yönetme ilkesini yaşama geçirecek, önümüzdeki dönem zorlaşan koşullarda; emperyalizme ve gerici faşist saldırılara karşı mücadeleyi, sorunlarını halkın sorunlarından farklı görmeden, saldırılara karşı bütün birimleriyle birlikte halkımızın yanında, el ele mücadelesini sürdürecektir.

Evet, Sevgili Arkadaşlar,

**Bertolt Brecht demiş ya:**

**Diyorsun ki, devamıza hayrı yok bu gidişin.**

**Karanlık gitgide, diyorsun, derinleşiyor.**

**Güçler azalıyor diyorsun gitgide.**

**Bunca yıl, diyorsun, çalış çabala, sonunda ilk günden daha güç bir duruma düş.**

**Oysa işte düşman her zamankinden daha kuvvetli.**

**Yenilmez gibi görünür.**

**Bizde hatalar yaptık, bu inkâr edilmez.**

**sayımız yavaş yavaş azalmada.**

**Sloganlarımız orda burda dağınik.**

**Düşman sözcüklerimizin bir kesimini çarpıttı.**

**Bu güne kadar söylediklerimizden hangisi yanlış şimdi?**

**Bir kısmı mı, yoksa hepsi mi?**

**Güveneceğimiz kim var artık?**

**Arta kalanlar mıyız bizler**

**yaşayan bir ırmaktan fırlatılmış?**

**Geride mi kalacağız**

**kimseyi anlamadan ve hiç anlaşılmadan?**

**Yoksa şans mı gerek bize?**

**İşte senin sordukların bunlar.**

**Ama kimseden bir yanıt bekleme,**

**Yanıtını da kendin ver.**

TMMOB bu sorunun yanıtını veriyor sevgili arkadaşlar.

Kapitalizmin ve emperyalizmin askeri, ekonomik, politik ve kültürel tüm örgütlerinden bağımsız, "Bir Başka Dünya, Bir Başka Türkiye Mümkün"dür. Ernesto Che Guevara'nın dediği gibi; gerçekçi olacağız, imkânsızı isteyeceğiz. TMMOB'nin 41. Dönemini bugün alacağımız kararlarla üç kelime belirleyecektir: "Mücadele. Mücadele. Mücadele."

Sevgili Başkanımız Teoman Öztürk'ün dediği gibi: "Yüreğimizdeki insan sevgisini ve yurtseverliği, baskı ve zulüm yöntemlerinin söküp atamayacağını bilinci içinde, bilimi ve tekniği, emperyalizmin ve sömürgeçlerin emrine değil, emekçi halkımızın hizmetine sunmak için her çabayı güçlendirerek sürdürme yolunda inançlı ve kararlıyız."

**Hepimize kolay gelsin.**

## GAZİANTEP MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ ZİYARET EDİLDİ



03 Ağustos 2010 tarihinde Şube Başkanı Ali PERİ, Milli Eğitim Müdürü Ekrem SERİN'i makamında tebrik ziyaretinde bulundu.

Ziyarete ,Üniversite sınav sonuçlarında Gaziantep ilinin durumu değerlendirildi. Başarıyı yakalamak için gerekli olan temellerin oluşturulması konusunda karşılıklı görüş alış verişinde bulunuldu.



## CUMHURİYET HALK PARTİSİN'DEN TMMOB GAZİANTEP İKK'YA ZİYARET



16 Ağustos 2010 Pazartesi günü Cumhuriyet Halk Partisi, TMMOB Gaziantep İl Koordinasyon Kurulu'nu ziyaret etti.

Ziyarete, CHP Gaziantep İl Başkanı Av. Hasan ÖZTÜRKMEN, CHP Gaziantep Milletvekilleri Yaşar AĞYÜZ ve Akif EKİCİ, Şahinbey İlçe Başkanı Av. Hüseyin Cahit KARGINER ve Şehitkamil İlçe Başkanı Mehmet ATAR katılarak, 12 Eylül 2010 tarihinde yapılacak olan referandum ile ilgili görüş ve düşüncelerini açıkladılar.

Ziyarete konuşan Şube Başkanı Ali PERİ tarafından, referandum öncesinde, Siyasi Parti Genel Başkanlarının Anayasa değişikliği ile ilgili maddeler üzerine tartışması ve vatandaşları bilgilendirmesi gerekirken, hoş olmayan üslupta tartışmalar yaşandığını ve bu durumdan da kamuoyu olarak rahatsız olduklarını belirtti. 1980 öncesinde de benzer olarak o zamanki Siyasi Parti Başkanları tarafından yapılan buna benzer tartışmalardan dolayı, toplumda ciddi gerilimler yaşandığını ve liderlerin daha dikkatli olmaları gerektiği konusunda çağrıda bulundu.

Sonrasında karşılıklı soru cevap şeklinde ziyaret sonuçlandırıldı.



## ELBİSTAN İLÇE TEMSİLCİLİĞİ ÜYE TOPLANTISI YAPILDI

Elbistan İlçe Temsilciliğimizde 17 Ağustos 2010 tarihinde Üye Toplantısı gerçekleştirildi. Toplantının açılışında Şube Başkanı Ali PERİ, Elbistan İlçe Temsilciliği Başkanı Hikmet TÜRKMEN birer konuşma yaptılar.

Toplantıda ağırlıklı olarak Oda faaliyetleri ve temsilcilik bünyesinde yapılması planlanan çalışmalar üzerinde duruldu.

Ayrıca toplantıda, Elbistan İlçe Temsilciliğimizin Yürütme Kurulu aşağıdaki şekilde belirlendi.

### ASIL

Hikmet TÜRKMEN  
Samittin KÖSE  
Mustafa HAS  
Çelebi DOĞAN  
Fatih YÜCEL

### YEDEK

Muhittin KILINÇ  
Eba Müslim ARSLAN  
Elvin BALA  
İker ÇİRCİ  
Nesir TAVŞAN



## ŞUBEMİZDE DANIŞMA KURULU TOPLANTISI GERÇEKLEŞTİRİLDİ



Şubemizde, 04 Ağustos 2010 tarihinde Şube Danışma Kurulu Toplantısı gerçekleştirildi.

Şube Başkanı Ali PERİ'nin açılış konuşması ile başlayan toplantıda, Şube Danışma Kurulu Üyeleri, Şube Sekreteri Orhan Tevfik OKUDUCU tarafından Şube faaliyetleri hakkında bilgilendirildi.

Şube Başkanı Ali PERİ açılış konuşmasında, Şubemiz yeni hizmet binası projesinin sonuçlandığını ve yaz sonunda temel atıp, binayı bu dönem sonuna kadar da bitirmeyi hedeflediklerini belirtti.

Ayrıca, geçen dönem satın alınan, tadilat ve teşrifatları tamamlanan Kahramanmaraş İl Temsilciliğimizin yeni hizmet bürosunun

açılışının ise 06 Ağustos 2010 tarihinde yapılacağını ve açılışa tüm üyelerimizin katılımlarını beklediklerini belirtti.

Bu dönem Şubemizin, TMMOB Gaziantep İl Koordinasyon Kurulu Sekreteryalığı görevini üstlendiğini ve İKK olarak Gaziantep Kent Sorunlarını mühendis, mimar ve şehir plancısı gözü ile değerlendirme kararı aldıklarını, bu çerçevede, TMMOB Gaziantep İl Koordinasyon Kurulu olarak 15-16 Ekim 2010 tarihlerinde Gaziantep Kent Sempozyumu düzenleneceğini belirtti. Sempozyumun; kentimizde yaşanan kent sorunların çözümüne yönelik, yeni açılımlar sunmak ve alternatifler üretmek amacıyla düzenleneceğini ve kentimize faydalı olacağını belirten PERİ, ayrıca **2011 yılında MMO Gaziantep Şube olarak Güneydoğu Enerji Kongresi ve Makina İmalat Teknolojileri ve Otomasyon Sistemleri Kongresi** düzenlemeyi planladıklarını ve bu konuda tüm üyelerden destek beklediklerini ifade etti. Bu kongrelerin ilgili komisyonlarımızın gündemine alındığını ve alt yapı çalışmalarına başlandığını söyledi.

Üyelerimiz ile karşılıklı görüş alış verişinin yapıldığı Şube Danışma Kurulu Toplantısının ardından kokteyle geçildi.



## MMO KAHRAMANMARAŞ İL TEMSİLCİLİĞİ YENİ HİZMET BÜROSUNUN AÇILIŞI GERÇEKLEŞTİRİLDİ



06 Ağustos 2010 Cuma günü, Kahramanmaraş İl Temsilciliğimizin Yeni Hizmet Bürosunun açılışı gerçekleştirildi.

MMO K.Maraş İl Temsilciliği Yürütme Kurulu Başkanı H. Ali ÖZAL ve MMO Gaziantep Şube Başkanı Ali PERİ tarafından yapılan açılış konuşmalarının ardından, protokol konuşmaları kapsamında K.Maraş Belediye Başkanı Mustafa POYRAZ ve Milli Eğitim Eski Bakanı Mehmet SAĞLAM söz aldılar.

K.Maraş Vali Yardımcısı Tuncay AKKOYUN, TBMM Başkan Vekili Nevzat PAKDİL, K.Maraş Milletvekilleri Veysi KAYNAK, Cafer TATLIBAL, Fatih ARIKAN, AK Parti İl Başkanı Mak. Müh. Fatih ERKOÇ, MMO Elbistan İlçe Temsilciliği Başkanı Hikmet TÜRKMEN, birçok Meslek Odasının Başkan ve Yöneticileri, Sendika Temsilcileri ve Makina Mühendisleri Odası K.Maraş İl Temsilciliği Üyelerinin de katıldığı açılış töreninden sonra kokteyl gerçekleştirildi.

### ŞUBE BAŞKANI ALİ PERİ'NİN ,MMO KAHRAMANMARAŞ İL TEMSİLCİLİĞİ YENİ HİZMET BÜROSU AÇILIŞ KONUŞMASI

Sayın Valim,

Sayın Belediye Başkanım ve Milletvekillerimiz, Meslek Odaların Değerli Başkan ve Yöneticileri, Sendika Temsilcileri, Makina Mühendisleri Odası K.Maraş İl Temsilciliğimizin Değerli Üyeleri, Değerli Basın Mensubu Arkadaşlarım, Ve açılışımıza iştirak eden tüm konuklarımız; Öncelikle hepinizi Makina Mühendisleri Odası ve Şubem adına saygı ve sevgilerimle selamlıyorum. Kahramanmaraş İl Temsilciliğimizin Yeni Hizmet Bürosunun açılışında sizleri aramızda görmekten dolayı büyük bir kıvanç, mutluluk ve onur duyuyoruz. Hepiniz hoş geldiniz.

Değerli Konuklar,

Makina Mühendisleri Odası, 1954 yılında Anayasanın 135. maddesine göre kurulmuş, Türk Mühendis ve Mimar Odaları Birliğine bağlı bir meslek kuruluşudur. Odamıza, Makina, Endüstri, İşletme, Sanayi, Uçak, Uzay, Sistem, Mekanik, Mekatronik ve Otomotiv Mühendisleri kayıt olabilmektedir. Odamız, 1954 yılından bu güne, 18 Şube, 51 İl Temsilciliği, 37 İlçe Temsilciliği, 24 Mesleki Denetim Bürosu ve 1500'ü aşkın İş Yeri Temsilciliği ile Ülke genelinde yaygın bir örgütlenme düzeyine ulaşmıştır.

1954'te 902 olan Odamıza kayıtlı üye sayısı 2010'da 80.000'ni aşmıştır. Odamızın 18 Şubesinden biri olan Gaziantep Şubemize bağlı Kahramanmaraş ve Kilis İl Temsilciliklerimiz ile Nizip ve Elbistan İlçe Temsilciliklerimiz bulunmaktadır. Şubemizin, Temsilcilikleri ile birlikte kayıtlı üye sayısı 1470'tir.

Değerli Konuklar,

Kamu niteliğinde bir meslek kuruluşu olan Odamız, Anayasamızdan, yasalarımızdan, üretimden ve

ETKİNLİKLERİMİZ



üyelerinden aldığı gücünü "Kamunun" bir başka ifadeyle halkımızın hizmetine sunmaktadır.

Bizler, Makina Mühendisleri Odası olarak hiçbir zaman, ülkemizin ve halkın sorunlarını kendi sorunlarımızdan ayrı düşünmedik. Ülkemizin yaşadığı kriz, işsizlik, terör ve benzer birçok sorunun çıkış yolunun, barış ve kardeşlik içinde çok çalışmak ve üretmek olduğuna inandık.

Bu inanca kamuya ve üyelerimize daha kaliteli ve daha iyi hizmet vermek adına çalışmalarımızı yürüttük. İşte bu çalışmaların bir ürünü olarak Kahramanmaraş İl Temsilciliğimize yeni bir hizmet bürosu kazandırdık. Geniş toplantı ve eğitim salonu, ferah çalışma ortamı ile üyelerimize ve kamuya daha iyi hizmet verebilecek yeni hizmet büromuzda, Temsilcilik çalışmalarımızın daha da etkin bir şekilde gerçekleştirileceğine inanıyoruz.

Biliyoruz ki üyelerimiz her zaman en iyisine layıktır. Mevcut imkânlar dâhilinde Temsilciliğimize kazandırılan yeni hizmet bürosunun satın alınmasında ve hizmete açılmasında katkıları olan başta TMMOB Başkanımız Sayın Mehmet SOĞANCI'ya, MMO Eski Başkanımız Sayın Emin KORAMAZ'a, Yeni Başkanımız Sayın Ali Ekber ÇAKAR ve Genel Merkez Yönetim Kuruluna, Şubemin Yönetim Kuruluna, K.Maraş İl Temsilciliği Yürütme Kurulu Başkanı Sayın H. Ali ÖZAL ve Yürütme Kurulu Üyelerine, bir önceki dönem K.Maraş İl Temsilciliği Yürütme Kurulu Başkanı Sayın Lütfi BİLİR'e, planlamada büyük çaba sarfeden K.Maraş İl Temsilciliği Sekreteri Sayın Ramazan ATEŞ'e, tüm çalışanlarımıza ve siz değerli üyelerimize teşekkür ediyoruz.

Değerli dostlar,

Bu mekânlarda meslek alanlarımızla ilgili olarak üyelerimize ve kamuya, makine imalatından, çevre, kent sorunları, tekstil, enerji, otomotiv, mekanik tesisat, iklimlendirme, tıbbi cihazlar, doğalgaz, araç, asansör, gıda, LPG, bilirkişilik ve iş güvenliğine dek birçok alanda hizmet üretiyoruz. Üzerimize düşen görev ve sorumluluk bilinci ile Ülkemizde yaşanan tüm sorunların çözümüne yönelik, yeni açılımlar sunmak ve alternatifler üretmek için çalışıyoruz. Özellikle sanayisinin gelişimi ile gün geçtikçe adından sıkça söz ettiren bir kent olan

Kahramanmaraş'ta üyelerimize, sanayicilerimize ve halkımıza daha donanımlı ve ferah bir ortamda hizmet sunacağımız için mutlu olduğumu belirtmek istiyorum.

Değerli dostlar,

Ülkemizde ne yazık ki yıllardır TERÖR ile birlikte yaşıyoruz. Ama bunların emperyalist güçler tarafından senaryolandığını da biliyoruz. Emperyalist güçlerin Ülkemizi bataklığa çekme çabalarına karşı hep birlikte dur demeliyiz. Toplumumuzu şoven yaklaşımlarla etnik kökenleri üzerinden birbirine düşman etmeye çalışanlara karşı, demokrasiyi ve kardeşliği her zamankinden daha fazla sahiplenmek zorundayız.

Sütçü İmamın, Karayılanın, Şahinbeyin, Kara Fatmanın bize emanet ettiği bu güzel Ülkede onların torunları olarak, artık sağ - sol, Türk - Kürt - Çerkez - Laz, Alevi - Sünni vb. ayrımlar ile bir yere varılamayacağını ve bu ayrımların dış güçler tarafından planlandığını ve bu oyunlara kanmamamız gerektiğini sizlerle paylaşmak istiyorum.

Değerli dostlar,

Bizler mühendis ve mimarlar olarak tarafsız değiliz. Bizler demokratikleşmeden, sanayileşmeden, barıştan, kardeşlikten, dostluktan, hoşgörüden, saygı ve sevgiden yana tarafız.

Değerli dostlar,

Oda çalışmalarınızı daha verimli yürütmede yeni olanaklar sunacak olan yeni hizmet büromuzun Kahramanmaraş İl Temsilciliğimiz ve Kahramanmaraşlılara hayırlı olmasını diliyor, davetimizi kabul ederek gelen, bu mutlu günün kıvancını bizimle paylaşan tüm konuklarımıza ve değerli basın mensuplarımıza Odamız adına teşekkür ediyor, sevgi ve saygılarımı sunuyorum.

# KİMLİK



Makine Mühendisleri Odası Kahramanmaraş Temsilciliği hizmet binası törenle hizmete girdi.

## Ülkenin - halkın sorunlarını kendi sorunlarımızdan ayrı düşünmedik



Başbakan Recep Tayyip Erdoğan, MMO Kahramanmaraş Şube Başkanı Ali Fazlî ile birlikte hizmet binasının açılışına katıldı.

MMO Gaziantep Şube Başkanı Ali Fazlî, MMO Kahramanmaraş Şube Başkanı Ali Fazlî ile birlikte hizmet binasının açılışına katıldı.

MMO Kahramanmaraş Şube Başkanı Ali Fazlî, MMO Kahramanmaraş Şube Başkanı Ali Fazlî ile birlikte hizmet binasının açılışına katıldı.

MMO Kahramanmaraş Şube Başkanı Ali Fazlî, MMO Kahramanmaraş Şube Başkanı Ali Fazlî ile birlikte hizmet binasının açılışına katıldı.

# KAHRAMANMARAŞ MANŞET

## Makine Mühendisleri Kahramanmaraş Temsilciliği yeni binasında

Makine Mühendisleri Odası (MMO) Kahramanmaraş İl Temsilciliği yeni binası, düzenlenen törenle açıldı.

MMO Gaziantep Şube Başkanı Ali Fazlî, açılış töreninde yaptığı konuşmada, MMO'nun 1954 yılında kurulan bir meslek kuruluşu olduğunu belirtirken, odanın o tarihte 902 olan üye sayısının bugün 80 bini ulaştığını söyledi.

Gaziantep'e bağlı Kahramanmaraş ve Kilis il temsilcilerinin inşaatını kaybeden Parti, Nizip ve Elbistan'da ilçe temsilcilerinin bulunuyor. Yeni temsilcilerle birlikte kayıtlı üye sayısı 1470'e çıktı' dedi.

MMO Kahramanmaraş İl Temsilcisi Hacı Ali Özal ise yeni binada kurumsal bir yapıya ulaştıklarını dile getirerek, yeni bürünce açılmasıyla birlikte bazı sorunların ortadan kalkacağına inancına sığıldı.

Konuşmalar ardından binanın açılış gerçekleştirildi. Açılışa, TBMM Başkanvekili Nezat Paşalı, Vali Yardımcısı Tuncay Akçakoyun, AK Parti Kahramanmaraş Milletvekilleri Veysel Kayrak, Caffer Tatlıoğlu, Fethi Arkan, Belediye Başkanı Mustafa Poçras ile davetliler katıldı. AA



## FORKLİFT OPERATÖRÜ YETİŞTİRME KURSU DÜZENLENDİ

26 Temmuz- 04 Ağustos 2010, 16- 25 Ağustos 2010, 20-29 Eylül 2010 ve 28 Eylül - 08 Ekim 2010, tarihlerinde Şubemizde Forklift Operatörü Yetiştirme Kursu düzenlendi.

Fabrika, şantiye, market, alışveriş merkezi, inşaat alanı vb. alanlarda kullanılan FORKLİFT'lerin, GÜVENLİ, EMNİYETLİ, VERİMLİ ve EKONOMİK kullanımları ve bu doğrultuda FORKLİFT kullanıcılarının bilgi, beceri ve tecrübelerinin artırılması amacı ile Şubemiz bünyesinde, Odamızın Ana Yönetmeliğinin 6 (i) maddesi kapsamında ve İşçi Sağlığı ve İş Güvenliği Tüzük ve Yönetmelikleri çerçevesinde FORKLİFT KULLANIMI KURSLARI düzenlenmekte, kurslar sonunda başarılı olan katılımcılara FORKLİFT KULLANICI BELGESİ verilmektedir.



## KAHRAMANMARAŞ İL TEMSİLCİLİĞİMİZDE ÜYE TOPLANTISI YAPILDI



Kahramanmaraş İl Temsilciliğimizde 18 Ağustos 2010 tarihinde Üye Toplantısı gerçekleştirildi. Toplantının açılışında Şube Başkanı Ali PERİ, Kahramanmaraş İl Temsilciliği Başkanı H. Ali ÖZAL ve Kahramanmaraş Valisi Mehmet Niyazi TANILIR birer konuşma yaptılar.

Toplantıya Şubemizden, Şube Başkanı Ali PERİ'nin yanı sıra, Şube Saymanı H.Fehmi BELPINAR, ŞYK Üyeleri Yunus AKSOY, Erhan BOZGEYİK ve Şube Müdürü Kerem YELEKÇİ katıldı.

Oda faaliyetlerinin ve yapılması hedeflenen çalışmaların aktarıldığı, üyeler ile görüş alışverişinin yapıldığı ve yaklaşık 200 üyemizin katıldığı toplantı sonrasında, Kahramanmaraş İl

Temsilciliğimizde meslekte, 45. ve 25. yılını dolduran üyelerimize onur plaketteği verildi.



Meslekte 45. yılını dolduran Kahramanmaraş İl Temsilciliği Başkanı H. ALİ ÖZAL, meslekte 25. yılını dolduran üyelerimiz, Ahmet Cevdet SEYİTHANOĞLU, Abdurrahman BİLAL, ve Ali PARLAKYİĞİT onur plaketteğini aldılar. Ayrıca, Kahramanmaraş İl Temsilciliği Yeni Hizmet Bürosu çalışmalarında katkı ve emeklerinden dolayı Temsilcilik Sekreteri Ramazan ATEŞ'e de teşekkür plaketteği verildi.





## ŞUBE DANIŞMA KURULU TOPLANTISI GERÇEKLEŞTİRİLDİ.

19 Ağustos 2010 tarihinde Grand Otelde Şube Danışma Kurulu Toplantısı gerçekleştirildi.

Şube Başkanı Ali PERİ'nin açılış konuşması ile başlayan ve 84 üyemizin katıldığı Şube Danışma Kurulu Toplantısında Oda faaliyetleri hakkında bilgilendirme yapıldı ve üyelerimizle karşılıklı görüş alışverişinde bulunuldu.



## EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ'NE MMO'DAN ZİYARET...



Gaziantep İl Emniyet Müdürlüğü görevine yeni atanan Süleyman OĞUZ, Makine Mühendisleri Odası Yönetim Kurulunca makamında ziyaret edildi.

23 Ağustos 2010 tarihinde yapılan ziyarete Şube Başkanı Ali PERİ ve Yönetim Kurulu Üyeleri katıldı.

Ziyarete, Şube Başkanı Ali PERİ, yeni Emniyet Müdürümüz Süleyman OĞUZ'a başarı dileyerek, Ülke, kent ve toplum yararına olan her konuda, Makina Mühendisleri Odası olarak üzerimize düşen görev ve sorumluluk bilinci ile Oda çalışmalarını yürüttüklerini belirtti. PERİ, bu kentin sakini değil, sahibi olduklarını ve bu nedenle toplumsal, kültürel, mesleki ve sosyal konularda Oda çalışmalarının yürüttüklerini ve Emniyet Müdürlüğümüz ile her türlü konuda bundan önce olduğu gibi bundan sonrada işbirliği içerisinde olacaklarını belirtti.

PERİ, zor şartlarda, fedakârlık ve görev azmiyle kentimizin engin sevgi ve güvenini kazanmanın onur ve gururunu yaşayan, özellikle gelişen çağı yakalayıp, modern bir yapıya kavuşan, Gaziantep İl Emniyet Müdürlüğümüzün, sizinle birçok başarılı çalışmalara daha imza atılacağından emin olduklarını ve bu çalışmalarda her zaman Oda olarak elimizden gelen desteğe hazır olduklarını belirtti.

Emniyet Müdürü Süleyman OĞUZ ise Gaziantep'te tüm kurum ve sivil toplum kuruluşları arasındaki birlik ve beraberliğin üst düzeyde olduğunu ve bu nedenle birçok konuda bu kentin başarıyı yakaladığını belirtti. Bu birlikteliğin devam ederek daha birçok

başarının geleceğini belirten OĞUZ, kentin asayışı, huzur ve güveni için polise tedbirlerin yanında birçok etkenin de olduğunu belirtti. Kültürlü ve eğitilmiş bir kente şiddet olaylarının daha az olacağını belirterek, kentin kültür ve eğitim düzeyinin artırılması için bizler ve sivil toplum kuruluşları başta olmak üzere her kurumun üzerine düşeni yapması gerektiğini söyledi. OĞUZ, bundan önce elbirliği ile bu kentte çok güzel işler yapıldığını ve bundan sonrada bu anlayış ile bu başarılı çalışmaların devam edeceğini belirtti ve ziyaret sonuçlandırıldı.